
Zápis z 2. schůze DK (liga 2009/2010) 
 

Místo:  McDonald´s, Vodičkova, Praha 1 

 

Datum: 21. 1. 2010 

 

Přítomni: Gründlerová Pavla člen DK 

Merrellová Dagmar člen DK 

Palajíčková Jana člen DK 

  Wolfová Jana  člen DK 

Omluveni:  Richterová Kristýna člen DK 

___________________________________________________________________________ 

 

1. Aktualizace Disciplinárního řádu 

 

Drobné úpravy byly navrženy. Bude předloženo VV ČŽL k projednání / schválení. 

 

2. Podnět ke stržení sankcí v juniorské lize 2009/2010 ze dne 3. 12. 2009 (zveřejnění 

na Pandoře Annou Dočkalovou) 

Na základě výzvy DK z 3.12.2009 byly zaslány doplňující informace Andulou 

Dočkalovou. Od zástupců týmů juniorské ligy neobdržela komise žádné vyjádření. 

Komise návrh projednala a uznává návrh Anduly Dočkalové týkající se potrestání 

týmů zejména kvůli nedodržení termínů k dodání požadovaných dokumentů (soupisky 

týmů, přihlášky a potvrzení od lékaře) jako opodstatněný.  

 

Závěr: Komise se jednohlasně usnesla na podmínečném potrestání týmů LCC 

Sokol Radotín (týmy A, B), SK Lacrosse Jižní Město + LC Plzeň, FTVS Teen,  

Weasel Sisters (Kroměříž), a to formou peněžní pokuty ve výši 1000 Kč. Pokud se 

provinilé týmy výše uvedené nedopustí v jarní části ligy přestupku proti řádu a 

pravidlům juniorské ligy (neposkytnou další podnět k disciplinárnímu řízení), 

bude jim zaplacená kauce vrácena v plné výši a podmínečně udělená sankce ve 

výši 1000 Kč odpuštěna. Pokud se však některý z týmů dopustí přestupku proti 

řádu či pravidlům juniorské ligy, bude provinilému týmu udělená pokuta stržena 

a nové provinění bude samostatně projednáno disciplinární komisí.   

 

___________________________________________________________________________ 

 

Termín další schůze  

- dle potřeby, nejpozději však po dokončení základní části ligy (NLŽL) – tj. po prvním 

hracím víkendu na jaře 

___________________________________________________________________________ 

 

Dne: 25. 1. 2010 

Zapsala: Jana Wolfová  


